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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022 - C 
 

Art. 1º - João Carlos Krug, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA 
o resultado preliminar da prova de títulos, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através 
do Edital nº 002/2022, conforme segue: 

 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS II - MOTORISTA ESCOLAR – RURAL 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA PROVA DE TÍTULOS 

630987 RENATO BARBOSA REZENDE 17/04/1988 3,5 
631304 FABIO RONIE DA TRINDADE DE CASTRO 29/09/1981 3,0 
631244 JOAO FERREIRA DE SOUZA 20/12/1963 2,0 
635769 THARLES SOARES VAZ 01/01/1988 1,5 
635681 WILLIAN SANTANA 30/04/1979 0,0 
630327 FABIANO DE OLIVEIRA 08/10/1986 0,0 
630682 REGIS ARAUJO DOS SANTOS 06/01/1989 0,0 
630289 ANASTACIA ALMEIDA 31/10/2003 0,0 

 

AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS II - MOTORISTA ESCOLAR – URBANA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA PROVA DE TÍTULOS 

630030 MARCIA CAMPOS 29/09/1977 3,5 
631202 CLAUDIO BARBOSA DOS SANTOS 08/11/1970 3,0 
633103 LUCELIA RODRIGUES BORGES 30/08/1971 3,0 
631394 JOAO AYRES DA SILVA FILHO 29/09/1974 3,0 
631478 JOELMA PEREIRA NASCIMENTO 13/09/1976 3,0 
631643 BRUNA DOS SANTOS RODRIGUES 08/12/2003 3,0 
634149 FERNANDO SCHERBATE DA SILVA 21/12/1987 2,5 
633956 SILVANI DE ALMEIDA LIMA 20/11/1983 2,0 
630370 OSVALDO ALVES 17/08/1967 1,0 
637946 RODRIGO VASCONCELOS DE BRITO 17/05/1971 1,0 
637929 ANGELUCIO DANTAS DA MACENA 06/01/1978 1,0 
636041 EDMAR APARECIDO FERREIRA 21/12/1980 1,0 
637973 SDREIRY KENDER MARTINS FERREIRA 06/08/1990 1,0 
636807 MARGARET PADILHA 23/10/1980 0,5 
636019 ANTONIO OLIVEIRA DE SOUZA 01/11/1961 0,0 
632121 NORBERTO GERMANO KNEBEL 21/01/1967 0,0 
636356 FRANCISCO DA SILVA 02/01/1970 0,0 
632155 VALDIR LUIZ DA SILVA 03/06/1970 0,0 
631693 JANIA ROSA BARBOSA DE QUEIROZ 10/11/1976 0,0 
636359 ADELSON CUSTODIO 18/07/1980 0,0 
637538 GEDIVALDO MACIEL DE SOUZA 07/09/1982 0,0 
635390 MARIA APARECIDA RODRIGUES PANIAGO 01/11/1985 0,0 
631390 GILVAN ROSA SILVA 20/01/1986 0,0 
630228 CLEBER SULLYVAN NOGUEIRA TEIXEIRA 29/06/1987 0,0 
637730 SOLAINE MACHADO DE SOUZA 13/09/1989 0,0 
632374 WELLETON GUILHERME DE OLIVEIRA ROCHA 31/10/1991 0,0 
630408 GILSON MARTINIANO DA ROCHA 08/02/1992 0,0 
632707 GESSICA SANTANA SOUZA 07/07/1992 0,0 
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ASSISTENTE DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS II - AGENTE DE MERENDA – RURAL 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA PROVA DE TÍTULOS 

630648 GISELE TRAMONTINI 19/12/1981 1,0 
634021 MARIA JOSE DE OLIVEIRA CARVALHO 12/02/1966 0,0 
631165 MARIA HELENA DA SILVA 05/06/1985 0,0 
636142 DIEGO RODRIGUES DE LIMA 14/09/1986 0,0 
635592 RENATA BRITO DE MORAES DA SILVA 21/10/1993 0,0 
631326 MARINA RAFAELA SILVA MOREIRA 14/12/2000 0,0 
638003 MAJURY LEMES PIRES 24/11/2001 0,0 

 

ASSISTENTE DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS II - AGENTE DE MERENDA – URBANA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA PROVA DE TÍTULOS 

630186 EVA LEONEL DA COSTA SILVA 11/01/1955 4,0 
631032 ELISANGELA MARCILINA DE SOUZA 18/06/1975 4,0 
631428 RONILDA ROSA DA SILVA 16/07/1977 4,0 
633030 ERICA CRISTINA DIAS PONCIANO 31/12/1978 4,0 
630619 ANA LUCIA CARPES BAHIA 22/01/1958 3,5 
631835 ELIANA ALVES DA SILVIA 02/05/1969 3,0 
632521 ROSELI VIEIRA DOS SANTOS 27/08/1976 3,0 
631219 SUELI IZAURA DA SILVA 05/09/1979 3,0 
634888 CINTIA APARECIDA OLIVEIRA 03/04/1982 3,0 
630532 LUCIMONICA PETINELLI DE SOUSA 09/03/1988 3,0 
633241 ROSICLEIDE PIMENTEL DA SILVA 19/02/1989 3,0 
630884 ESTEFANIA APARECIDA DA SILVA 13/04/1992 3,0 
630713 JOCIANE DOS SANTOS NOVAIS 16/12/1981 2,5 
636408 LEIR TOMAZ VIEIRA 15/08/1965 2,0 
630500 ROSANA FERNANDES BRITES DO AMARAL 01/10/1974 2,0 
630263 ROSA MARIA ALVES SOUZA 08/10/1975 2,0 
631214 RAQUEL DA SILVA MAGALHAES 04/11/1983 2,0 
630237 DAIANA BARBOSA DE SOUZA 13/05/1984 2,0 
631547 CRISTIELE ARAUJO TEIXEIRA 13/05/1988 2,0 
631486 RAQUEL SOUZA DA SILVA 30/04/1989 2,0 
630556 ELIAMARA MARTINS 15/08/1991 2,0 
637536 SIRLENE NASCIMENTO DA SILVA 01/11/2000 2,0 
630686 MARIZETE BARBOSA DA SILVA 11/02/1981 1,5 
636463 ROSINETE BRANDAO DE AZEVEDO 04/02/1976 1,0 
631636 KATIA HENRIQUE SANTOS 30/09/1976 1,0 
631352 ROZELI RICARDA DE LIMA 26/06/1979 1,0 
631976 JAQUELINE NOELY FERREIRA 20/08/1988 1,0 
633274 CIELMA PEREIRA DE FREITAS 01/09/1988 1,0 
637675 TATIANE FERREIRA 16/12/1989 1,0 
630241 TAMIRES OLIVEIRA MACHADO 24/11/1991 1,0 
630805 SILVANIA MARIA DA SILVA 03/10/1993 1,0 
635095 MARIA GEOVANIA DOS SANTOS 11/06/1995 1,0 
637890 MONICA BARROS DE OLIVEIRA 04/08/1999 1,0 
630115 JONANTHAN WILLY MARTINS POSSO 17/02/2003 1,0 
630562 LUZIA JOSE ANTONIO BUSO 28/10/1968 0,5 
631261 ANA MARIA DO PRADO RODRIGUES 06/08/1970 0,5 
636993 MARILZA GOMES BARBOSA 12/12/1979 0,5 
631827 FLAVIA CORREA 12/03/1987 0,5 
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630978 SASHA LARISSA F OLIVEIRA 12/01/1996 0,5 
630235 LIDIANE GARCIA SANTOS 22/02/1998 0,5 
635495 BRUNA MIKAELLY NASCIMENTO DE OLIVEIRA 10/04/2000 0,5 
637710 SEBASTIANA SILVA DOS SANTOS 05/10/1957 0,0 
636968 CECILIA DA CONCEICAO MIRANDA 20/06/1968 0,0 
637172 ELIA ZIELINSKI CITRON 29/10/1969 0,0 
631184 SONIA NAGATE HIMURO 05/07/1971 0,0 
633208 MARILENE CEOLATTO 05/11/1971 0,0 
631346 MARIA XAVIER DE JESUS 24/06/1974 0,0 
633640 EDINEIA APARECIDA RODRIGUES BRAUNA 11/08/1974 0,0 
631982 ELIZABETE LIMA GOMES 02/02/1975 0,0 
633357 VALSELI DA SILVA SA 02/01/1976 0,0 
633926 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 02/03/1976 0,0 
635624 ANA DORCA CAMPOS ALVES 23/10/1977 0,0 
633097 DULCE INES PRASS 02/02/1978 0,0 
632685 CLEIDE RODRIGUES SILVA 19/01/1979 0,0 
630721 LEUDE SOUSA SILVA 19/06/1979 0,0 
629981 NAJLA APARECIDA AVILA MACEDO SANTOS 08/09/1982 0,0 
637769 LUCELIA BATISTA FERREIRA 28/02/1983 0,0 
631144 MARIA SOLANGE DA CONCEICAO 18/06/1983 0,0 
637689 CLEIDE APARECIDA DA SILVA 03/10/1983 0,0 
630968 MARIA DE ARAUJO 29/03/1985 0,0 
637107 JULIANA CAMARGO DA SILVA 09/09/1985 0,0 
636686 LEANDRO OLIVEIRA MONTEIRO 03/02/1986 0,0 
634282 FRANCISCA APARECIDA DE SOUZA SILVA 29/09/1987 0,0 
635319 MAYONARA MARUSKA ARAUJO 12/05/1988 0,0 
636391 JUMA FELIX MORAIS 16/05/1990 0,0 
630016 NARCYSA NAIELLY GAUNA DOMINGUES 01/06/1991 0,0 
637858 THAIS DA SILVA DOS SANTOS 24/03/1994 0,0 
630463 JANICLEIDE GUEDES DE LIMA 18/04/1998 0,0 
637193 MARIA JANAINA SILVA ROCHA 02/05/1998 0,0 
630549 CLAUDINEIA SANTOS SENA 27/02/1999 0,0 
630135 JULIA MARIA ALMEIDA DO NASCIMENTO 15/05/1999 0,0 
633428 ANGELICA FERREIRA DIAS DA SILVA 22/02/2001 0,0 
630153 VANESSA ARAUJO DA SILVA 23/05/2001 0,0 
631585 PAULA SOFIA MAGALHAES DA SILVA 01/12/2001 0,0 
630233 LUISA SAMIRA DA SILVA 19/03/2002 0,0 
632518 MILLENE MELISSA DE OLIVEIRA SILVA 23/10/2002 0,0 
633204 DEBORA GABRIELY MAGALHAES DA SILVA 05/01/2005 0,0 
636432 RAYETE GARCIA DA SILVA 18/05/2008 0,0 

 

ASSISTENTE DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS III - ASSISTENTE DE APOIO EDUCACIONAL I - SECRETARIA DE ESCOLA 
– RURAL 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA PROVA DE TÍTULOS 

633657 FLAVIA LAIANE LOPES DE SOUZA 20/05/1993 2,0 
634637 MIRIAN DA SILVA 06/02/1998 2,0 
632736 FRANCISCA ANTONIA DA SILVA LIMA E SILVA 18/10/1969 0,0 
630499 SONELLAINE DE CARVALHO 19/06/1970 0,0 
633405 GILBERTO VILALVA MARTINS 14/03/1977 0,0 
635914 ANA APARECIDA DA MOTA LEMES 21/08/1982 0,0 
631401 PATRICIA ARRUDA PIRES SILVA 26/02/1988 0,0 
635278 MISLANE LIRA DE SOUSA CORREIA 29/02/1988 0,0 
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631860 CRISTIANE DIAS DAMACENO 02/10/1995 0,0 
631730 MARCOS DOUGLAS SILVA FERREIRA 11/08/1998 0,0 
630930 WELLEN PAULA PEREIRA DO NASCIMENTO 03/09/1999 0,0 
637922 LUDIMILA GARCIA DA SILVA 19/10/2000 0,0 
630654 OLIVAN DOS SANTOS LEITE 08/02/2003 0,0 
630381 JOSE CASSIO FERREIRA LIMA JUNIOR 24/02/2003 0,0 
630888 LUCAS QUEIROZ CABRAL 11/06/2004 0,0 
630886 ANDRESSA ALVES BISPO 24/11/2004 0,0 

 

ASSISTENTE DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS III - ASSISTENTE DE APOIO EDUCACIONAL I - SECRETARIA DE ESCOLA 
– URBANA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA PROVA DE TÍTULOS 

632141 VALQUIRIA FERREIRA DA COSTA 09/01/1995 7,0 
636947 KEILA MARTINS LIMA 15/08/1974 6,0 
635840 RUBIA LIDIANY FELIX DE LIMA 17/07/1994 6,0 
631677 ADRIANA MACHADO DA SILVA 12/07/1984 5,5 
635652 MAYANE IVONETE RULLI PEREIRA 19/09/1988 5,0 
631512 JOICE PRECILA DOS SANTOS 19/05/1989 5,0 
636404 THALYS GUILHERME DOS SANTOS FEJES 15/07/1999 5,0 
634084 RAFAELLA DOS SANTOS CALIXTO 04/08/2001 5,0 
636239 FABIANA DA SILV DA SILVA FIALHO DUTRA 22/05/1978 4,5 
637603 MARILI AQUINO 04/12/1978 4,5 
635908 CICERA FERREIRA DA SILVA 14/03/1983 4,5 
637569 ANTONIA NAPOLEANA NARCISO QUEIROZ 12/05/1988 4,5 
631664 ELISANGELA LIMA OHLAND 20/09/1989 4,5 
631635 JAQUELINE APOLINARIO 24/07/1992 4,5 
632523 ROHAN ROBERIO DOS SANTPOS FEIJO 04/11/1995 4,5 
635251 CAROLAINE PEREIRA DE SIQUEIRA 17/06/1997 4,5 
631702 LINDELMA MARTINS DE OLIVEIRA 12/01/1970 4,0 
637775 VALDENICE DA COSTA BORTOLOTO 20/10/1979 4,0 
633992 REJANE FERREIRA ARAUJO 29/07/1981 4,0 
631471 ADRIANA FREIRE DA SILVA 19/04/1984 4,0 
632516 IVONETE ALVES LIMA ROCHA 18/09/1984 4,0 
637336 ERIKA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA 24/11/1991 4,0 
636866 GRAZIELLA MIRANDA CARDOSO 26/11/1994 4,0 
630063 GABRIEL COSTA DE SOUZA 25/12/1999 4,0 
632910 GABRIELLA BRANCO BATISTA 13/08/2000 4,0 
631444 IOLANDA FERREIRA DOS SANTOS 30/11/1976 3,5 
636643 JOAO GONCALO DE LIMA PEREIRA 25/06/1981 3,5 
636607 LUCIANA ALVES QUEIROZ 27/10/1987 3,5 
637748 CARINA DA SILVA 25/03/1994 3,5 
637923 VALDINEIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 22/05/1994 3,5 
633400 ROSIELE MENDES NOGUEIRA 08/01/1996 3,5 
632563 QUETLIE FREITAS LIMA 30/05/1998 3,5 
630472 ISABELA ALVES GARCIA 22/01/2001 3,5 
635423 SAMARA DE BRITO CORTES 05/03/2003 3,5 
631700 BRENDA DOS SANTOS RODRIGUES 08/12/2003 3,5 
636236 MAYSA SOARES JUSTINO 01/11/1983 3,0 
631596 VIVIANE FERREIRA VIDA 13/05/1985 3,0 
637800 ROSELAINE GONCALVES DA SILVA 19/11/1985 3,0 
631914 VANESSA DAIANE FORNER CARAMINAN DIAS 04/06/1989 3,0 
633058 TATIANA APARECIDA NEVES DA SILVA 05/09/1990 3,0 
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630304 ALEX NASCIMENTO DA SILVA 09/04/1996 3,0 
634033 CHAYANNE CABRAL DE LIMA 31/08/1997 3,0 
636522 MIRIAN OLIVEIRA DA SILVA VALLONGO 29/07/1999 3,0 
636992 CLEORISLANE ARAUJO SILVA CARVALHO 30/11/1999 3,0 
636403 TAILA FERREIRA AVES 14/09/2000 3,0 
631684 GABRIEL ALMEIDA DIAS 20/06/2003 3,0 
631641 BRUNA DOS SANTOS RODRIGUES 08/12/2003 3,0 
631545 ELISA RAQUEL FERREIRA 30/04/1992 2,5 
636949 AMANDA AZEVEDO DE ALMEIDA SOUZA 10/12/1994 2,5 
633800 DANIELA LOPES DE MORAIS 15/06/1996 2,5 
637932 ALEXIA FERREIRA HUTRA 25/06/1997 2,5 

634914 
MARINA DAMIANA DA SILVA TORRES DE 
SOUZA 

27/09/1969 2,0 

631255 CINTIA DA SILVA SOARES GODINHO 30/12/1981 2,0 
631691 ZENEIDE APARECIDA GERMANO DA SILVA 15/09/1982 2,0 
636929 JOSIANI PEREIRA DOS SANTOS 18/02/1986 2,0 
635116 MAYARA PANIAGO DASILVA 17/09/1989 2,0 

637782 
JUSCIELLE APARECIDA WALTERSDOLF DA 
SILVA 

15/09/1994 2,0 

631243 ELIANE DOS SANTOS CAMILO 09/03/1997 2,0 
631954 SAMARA BIRNFELD 30/12/1997 2,0 
637817 EDUARDA PEREIRA NANTES 14/03/1998 2,0 
636628 HEBERSON RIBEIRO SILVA 29/03/1982 1,5 
631726 MARILEY MACHADO DA SILVA 19/03/1986 1,5 
637746 WESLEY SOUZA DOS SANTOS 09/01/1991 1,5 
633766 TAINA FERREIRA LIMA DE ASSIS 06/04/1993 1,5 
632415 ELOISA APARECIDA SCHERETTE 08/10/1993 1,5 
632392 ALECXANDRA CICERA DE SOUZA 19/05/1995 1,5 
636325 BEATRIZ GARCIA DOS SANTOS 13/01/1997 1,5 
632790 MISLAINE MARTINS SOARES 02/10/1997 1,5 
635164 GABRIELE RODRIGUES DA SILVA 13/06/1998 1,5 
631473 BEATRIZ CORREIA SILVA 26/03/2001 1,5 
633927 ANNA MARIA DE FREITAS 27/10/1957 1,0 
637867 ELIANE ALVES DA SILVEIRA 20/07/1980 1,0 
630403 ERIKA MARTINS PEREIRA LIMA 31/08/1981 1,0 
634372 VALMIRA SOUZA SILVA 05/04/1985 1,0 
631494 ERICA SALINAS PONTES 05/03/1986 1,0 
636095 DANITHELLY SILVA FREITAS 21/04/1988 1,0 
633848 ANTONIA RODRIGUES BARBOSA SOUZA 19/04/1991 1,0 
631893 JULIANA CRISTINA POSSO 07/06/1991 1,0 
635408 FRANCIELE AMARAL 06/06/1996 1,0 
631474 LAURA EDUARDA SILVA MOURA 17/02/1998 1,0 
630954 CARLA CRISTINA RODRIGUES 21/04/1998 1,0 
635103 ROGERIO DOS SANTOS 01/10/2001 1,0 
630446 ELMA BATISTA BARBOSA 15/10/1978 0,5 
632904 JOCILAINE GONCALVES DE ALMEIDA 07/10/1984 0,5 
636585 MEIRELAY OLIVEIRA DAS NEVES 29/05/1985 0,5 
631226 SIMONE BATISTA DOS SANTOS 19/08/1987 0,5 
637700 TALIA DE AMORIM SILVA 14/06/1997 0,5 
632256 MARCELA DOMINGOS RIBEIRO SILVA 05/01/1998 0,5 
636971 JOSE ALEF DA SILVA SA 28/08/1998 0,5 
634898 LAILA PEREIRA SIQUEIRA 07/02/2000 0,5 
632510 RAIANE FONSECA GOMES 03/05/2001 0,5 
632549 NATHANAEL DA SILVA SANTOS 02/04/2004 0,5 
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637601 SONIA MARIA LUIZ 17/03/1967 0,0 
633965 ANDREIA BRUM DE BAIRROS SILVA 21/03/1975 0,0 
633696 MARIA JOSE DA SILVA 01/12/1977 0,0 
634287 ELIANE NASCIMENTO CABREIRA 28/04/1979 0,0 
635838 MARIA DE LOURDE ARAUJO DOS SANTOS 23/01/1980 0,0 
630445 EUCINEIDE ALVES BARROS DA SILVA 27/06/1980 0,0 
637970 ADVANIA ROCHA DA SILVA 05/08/1980 0,0 
636033 EMILIANO COSTA LIMA 11/08/1980 0,0 
631740 SELMA APARECIDA DE SOUZA 11/02/1981 0,0 
631575 SANDRA LUIZA GONZAGA 18/01/1982 0,0 
632068 REGIANE AVILA DA SILVA 02/09/1983 0,0 
637940 MARIA EDNA SOUZA DA COSTA 23/03/1984 0,0 
631504 MARA RUBIA PEREIRA DE MORAES 08/06/1984 0,0 
630428 MARIA SOLANGE SOUSA PEREIRA 09/04/1986 0,0 
636460 MICHELE OLIVEIRA SANTANA 12/10/1986 0,0 
637301 JOSENILDA MARIA DA SILVA 16/12/1988 0,0 
630001 UELSON BERNARDES DE PAULA 08/03/1989 0,0 
631012 DIEINE MARA LIBERATO CUNHA 09/04/1991 0,0 
635857 VANUSA FONTANA HINZE 27/04/1991 0,0 
630833 ALESSANDRA DUARTE SILVA 25/05/1991 0,0 
637751 ALINE LUANA MACHADO FRANCA 15/08/1991 0,0 
634108 EDUARDA OLIVIA TIAGO DE SOUZA 25/08/1991 0,0 
635034 MALUANY DIAS FERRAZ 21/12/1991 0,0 
632752 JAQUELANE VITORINO DA SILVA 20/01/1992 0,0 
632208 ROSANGELA FERREIRA DOS SANTOS 19/05/1992 0,0 
631273 ANA CAROLINA GONCALVES SILVA FELICIO 05/06/1992 0,0 
635488 KELLY APARECIDA DOS SANTOS 29/09/1992 0,0 
630377 RISONEIDE SILVA DE OLIVEIRA 23/10/1992 0,0 
636274 POLIANA TAIS OLIVEIRA 25/10/1992 0,0 
636377 MARCOS ANDRE SILVA 14/04/1993 0,0 
637526 JESSICA VALENTIM DE SOUZA 04/05/1993 0,0 
632928 BRUNA JANAINA LOPES VILHALVA 11/08/1993 0,0 
636592 ANA PAULA NUNES DA COSTA 25/10/1993 0,0 
635254 KAYO AUGUSTO SILVA CRUZ 11/12/1993 0,0 
632063 DEBORA CRISTINA DA SILVA 12/03/1995 0,0 
635882 LADY LAURA DA SILVA DUARTE 06/05/1995 0,0 
636392 MARIA VALDENAS ALVES DA SILVA 13/08/1995 0,0 
635222 AMANDA DIAS DE ASSIS 29/08/1995 0,0 
632195 KELLY FREITAS ALVES 05/04/1996 0,0 
637625 MIRELE CASSIANO NICOLLI 24/05/1996 0,0 
637705 CASSANDRA SILVA CAVASSANI 21/09/1996 0,0 
636533 NATHALIA SILVA NASCIMENTO 10/10/1996 0,0 
635126 TAIS ALVES DOS SANTOS 31/07/1997 0,0 
630710 PRISCILA VALADAO PEREIRA 10/09/1997 0,0 
630726 MARTA LAURA DOS SANTOS FEITOZA 26/10/1997 0,0 
637814 TAINARA BORGES DA SILVA 15/01/1998 0,0 
632288 LUCAS SILVA RIBEIRO 27/02/1998 0,0 
631711 JENNIFER APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA 15/09/1998 0,0 
635010 GABRIEL MARCELO SILVA DE AGUIAR PEREIRA 31/10/1998 0,0 
636260 JAMILE RAMIRES DA CONCEICAO SILVA 10/12/1998 0,0 
629987 BRUNA FERNANDES ROCHA 02/01/1999 0,0 
630866 LETICIA DANTAS PAULINO 13/01/1999 0,0 
637847 DAIANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 17/03/1999 0,0 
631687 CLAYTON SOUZA DA SILVA 06/05/1999 0,0 
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637585 NAYRA DE PAULO BATISTA 28/08/1999 0,0 
637532 JULIANA PELISAO THEISEN 09/07/2000 0,0 
632626 GABRIELLA DE SOUZA SANTANA 27/08/2000 0,0 
635600 MARCOS JUNIOR DA SILVA 06/12/2000 0,0 
638005 BEATRIZ BERNARDO DA SILVA 21/01/2001 0,0 
637696 MIRELLE SILVA 25/02/2001 0,0 
635033 THAYNARA SILVA TEIXEIRA 02/10/2001 0,0 
632496 FELIPE OLIVEIRA ALVES DA SILVA 23/02/2002 0,0 
631003 JESSICA MEDEIROS DE OLIVEIRA 26/03/2002 0,0 
630062 ISADORA CALACIO DE OLIVEIRA 05/05/2002 0,0 
633017 MILLENE MELISSA DE OLIVEIRA SILVA 23/10/2002 0,0 
632227 MARIANA RAMIRES LIMA 03/01/2003 0,0 
635149 MILENA SILVA DE SOUZA 24/03/2003 0,0 
636963 JOAO VITOR PEREIRA DOTTA 16/05/2003 0,0 
637811 MARCELA SANTOS OLIVEIRA 17/07/2003 0,0 
637733 MARIA LUIZA MARIA DE FATIMA SILVA ROCHA 13/12/2003 0,0 
630878 ANA CLAUDIA ALVES DA SILVA TENOR 08/05/2004 0,0 
635540 JULIA MARIANY ALVES DE MORAIS 20/09/2004 0,0 
630420 THIFANY VITORIA DA SILVA FERREIRA 20/09/2004 0,0 
634100 IASMIN ANTONY ARMANCIO DE SOUZA 30/09/2004 0,0 
637896 DEBORA MELO DOS SANTOS 05/02/2005 0,0 

 

ASSISTENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS III - MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – RURAL 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA PROVA DE TÍTULOS 

636832 FABIANA BATISTA DIAS DA SILVA 02/03/1991 6,0 
637639 ROSANGELA PEREIRA DE MELLO FONSECA 15/11/1976 2,5 
631282 GILZELIA BATISTA DOS SANTOS 13/02/1980 2,0 
633787 FLAVIA LAIANE LOPES DE SOUZA 20/05/1993 2,0 
632382 MONIQUE VITORIA DA SILVA OLIVEIRA 12/04/2001 1,0 
632623 GISELE ALVARO DE AQUINO 01/04/2004 0,5 
635623 GILBERTO VILALVA MARTINS 14/03/1977 0,0 
630082 RAIMUNDA NONATA ALVES TORRES 31/08/1981 0,0 
630078 LISIANE FATIMA KRUGER 26/02/1986 0,0 
630164 ANTONIA RAQUEL OLIVEIRA CAMPOS 19/06/1993 0,0 
630796 ANA VITORIA DOS SANTOS KOTOVAS 20/10/2002 0,0 

 

ASSISTENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS III - MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – URBANA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA PROVA DE TÍTULOS 

632660 REJANE LOPES SILVA 19/09/1988 7,5 
631050 ELAINE APARECIDA VIDOTTI 03/12/1970 7,0 
631239 MARIA LIVANETE DE SOUZA 17/03/1993 6,5 
631330 MARIA RITA BRUM KOUTCHIN 12/08/1966 6,0 
631607 MARLETE LEANDRA DA COSTA SCHREINER 20/12/1971 6,0 
635235 LUCIANE RODRIGUES LOPES 24/11/1972 6,0 
631875 ELQUELI RODRIGUES DOS REIS 17/06/1979 6,0 
630126 ROSENILDA ALVES DE LIMA 01/08/1980 6,0 
630094 KELY REGINA DA SILVA SCHERBATE 20/07/1982 6,0 
636657 GENILMA DE LIMA FRANCELINO 03/12/1982 6,0 
633265 CRISTINA DIAS DA SILVA 12/05/1984 6,0 
636844 ELIANE ALVES LEITE FERREIRA 10/05/1985 6,0 



SEMEC – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
Avenida Onze, nº 1.045 – Centro 

Chapadão do Sul/MS 
Fone: (67) 3562-5690 

e-mail: educacao@chapadaodosul.ms.gov.br 

  

631556 JANAINA PAULA MORENO 13/08/1985 6,0 
630456 GRACIELA FREITAS ANDRADE 06/10/1985 6,0 
634422 FABIANA DUARTE DE OLIVEIRA ALVES 11/05/1986 6,0 
635346 STEFANIA AUGUSTA DE FREITAS SILVA 18/08/1989 6,0 
635896 RUBIA LIDIANY FELIX DE LIMA 17/07/1994 6,0 
637561 SAMARA BUENO DE SOUZA 19/03/1998 6,0 
631969 ELAINE MIRANDA DA SILVA 05/05/1998 6,0 
633197 MARCELLA LIMA ALVES 19/09/1998 6,0 
632894 TALITA DE ALMEIDA TRINDADE 27/12/1998 6,0 
637686 ELIANE MARIA GUERRA WANDERLEY 13/05/1974 5,5 
634702 SILVANIA SALVADOR 20/01/1975 5,5 
632572 MARIA DAS GRACAS DE LIMA ROCHA 16/02/1977 5,5 
630757 DANIELLY GOLYJESWSKI LOPO DOS SANTOS 13/11/1986 5,5 
636449 ANDREIZA VIEIRA DE SOUZA SILVA 02/12/1986 5,5 
632194 SILVIA DE SOUSA MOURA 31/12/1988 5,5 
630762 JESSICA CARLA DE LIMA HEDLUND DA SILVA 22/05/1993 5,5 
630148 CARLA PATRICIA FERREIRA CARDOSO 29/08/1995 5,5 
634181 MARIA GABRIELE DA SILVA 21/05/1999 5,5 
630454 NAYARA BARBOSA DA SILVA 29/09/2002 5,5 
632146 MARIA APARECIDA NOGUEIRA 29/02/1968 5,0 
630475 IZABEL CRISTINA RIBEIRO DE LIMA 01/06/1972 5,0 
630470 MARIA DAS DORES DANTAS DA MACENA 18/11/1972 5,0 
632403 SIMONE APARECIDA BORBA DE MOURA 02/07/1977 5,0 
630486 ALRICEIA ROBERTA DA SILVA LIMA TORRES 01/07/1978 5,0 
631503 AILANE CORREIA NERY GOMES 25/10/1979 5,0 
631619 FERNANDA AVELINO DE SOUZA QUEIROZ 21/09/1980 5,0 
636806 ELIENE MARIA DA CONCEICAO 20/03/1986 5,0 
637784 EDNEIA BISPO LEITE 09/07/1986 5,0 
635546 MAYANE IVONETE RULLI PEREIRA 19/09/1988 5,0 
634177 EDILAINE GONCALVES DE SOUSA 08/05/1989 5,0 
630378 MEIRE HELLEN DE ASSIS ADRIANO 14/10/1989 5,0 
637704 MARIA DIVINA ROCHA DE MIRANDA 19/05/1991 5,0 
631108 JOSEFA FRANCENILDA DO CARMO DE LIMA 04/09/1998 5,0 
634254 LEILA MARIANA SALES GARCIA 14/04/1999 5,0 
634101 LUANA VITORIA SILVA LEITE PEREIRA 28/07/1999 5,0 
634036 RAFAELLA DOS SANTOS CALIXTO 04/08/2001 5,0 
630596 JULIELE DA CONCEICAO DE LIMA 05/09/2001 5,0 
633852 CELIA MARTA SATURNINO DA SILVA 09/01/1971 4,5 
631061 DEUSMAR PAULO SOUZA CAMARGO 06/03/1973 4,5 
635581 MARILI AQUINO 04/12/1978 4,5 
633062 ANDREA DUARTE DA SILVA MATIAS 25/08/1979 4,5 
630513 MAISA APARECIDA ALVES DA SILVA 13/03/1982 4,5 
635913 CICERA FERREIRA DA SILVA 14/03/1983 4,5 
637683 MARIA CLEIDE MENDES TELES 13/05/1984 4,5 
635397 MARIA APARECIDA RODRIGUES PANIAGO 01/11/1985 4,5 
630783 ELISANGELA SCHIRMER 22/01/1988 4,5 
630567 ANTONIA NAPOLEANA NARCISO QUEIROZ 12/05/1988 4,5 
633180 FERNANDA FRANCISCA DA SILVA 13/12/1988 4,5 
634313 CLAUDIANY SILVA FREITAS TIAGO 13/08/1989 4,5 
631737 ELISANGELA LIMA OHLAND 20/09/1989 4,5 
630637 MARIANE VALDERES DE LIMA DARIO 04/05/1991 4,5 
634237 TALITA RUMANSKI 07/11/1992 4,5 
632517 ROHAN ROBERIO DOS SANTPOS FEIJO 04/11/1995 4,5 
631611 BIANCA MARIA FERREIRA JUSTINO SILVA 07/11/1996 4,5 
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633920 THAIS ALMEIDA NOVAIS 22/05/1997 4,5 
631960 MARIA VITORIA SILVA PEREIRA 25/01/1999 4,5 
631814 LARISSA DA SILVA 23/11/2000 4,5 
631759 IRANI APARECIDA LUISON 05/12/1963 4,0 
630191 ELISIANE TEREZA COLETTO 13/03/1971 4,0 
631688 KATIA CILENE DE OLIVEIRA DA CONCEICAO 19/11/1975 4,0 
634199 VANESSA SILVA LEITE 04/11/1979 4,0 
632802 MARIA ARLENE DA CONCEICAO BARROS 03/02/1981 4,0 
630641 ALINE RODRIGUES 17/08/1981 4,0 
633434 FABIANE NOGUEIRA 15/03/1982 4,0 
631742 ADRIANA MACHADO DA SILVA 12/07/1984 4,0 
632470 IVONETE ALVES LIMA ROCHA 18/09/1984 4,0 
630316 MARIANA ALVES DA SILVA SOUTO 11/12/1984 4,0 
631807 CINTIA PEIXOTO 16/01/1986 4,0 
631292 JUCILANE BEZERRA LEANDRO 21/10/1987 4,0 
630650 FERNANADA PINTO DA LUZ 11/12/1988 4,0 
633867 JULIANA FELICIANO DA SILVA 23/03/1989 4,0 
632603 MARIA CRISTINA DA SILVA 05/10/1991 4,0 
637237 PAULA ELIDIA LACERDA GRACA 28/01/1992 4,0 
631452 MARTA AMORIM OLIVEIRA 02/04/1993 4,0 
634019 LARISSA GLOWIENKA DE LIMA 16/09/2000 4,0 
632193 GIRLENE DE OLIEIRA ALBUQUERQUE 11/11/2000 4,0 
637053 LORRAINE DE PAULA RODRIGUES 27/12/2000 4,0 
632096 EVA ALICE LOPEZ RODRIGUES 18/12/1964 3,5 
632175 DENISE CRISTINA BOZ 09/09/1970 3,5 
631200 AURELINDA LIMA 05/09/1972 3,5 
630740 IRISMAR CABRAL LIRA 04/10/1974 3,5 
632108 RENATA FERREIRA ALMEIDA SILVA 18/10/1978 3,5 
635262 MARIA GERALDA NUNES GOMES 20/01/1982 3,5 
631158 EVANGELINA BARBOSA DA SILVA 23/06/1983 3,5 
630568 MARIA DAS GRACAS ALFREDO DA SILVA 10/07/1983 3,5 
634082 ANGELITA MELLO DA SILVA 03/03/1985 3,5 
630178 DEILANE LIMA DA SILVA 13/09/1985 3,5 
630680 ROSICLEIDE AURELIANO DA SILVA 22/02/1986 3,5 
630929 MICHELLE MARIA DE SOUZA 15/04/1986 3,5 
637631 GEANE MARIA MACHADO 27/05/1986 3,5 
631272 MARINES DE LIMA OHLAND 30/09/1986 3,5 
630720 LUCIANA ALVES QUEIROZ 27/10/1987 3,5 
633333 LUCIANA DIAS DE ABREU FELISBINO 09/11/1987 3,5 
633397 MARIA EDISANGELA DA SILVA XAVIER 20/12/1987 3,5 
632151 ANA CLAUDIA ARAUJO DA SILVA SANTOS 03/12/1989 3,5 
630826 PAMELA DIANDRA VICENTE DE LOS RIOS 25/12/1989 3,5 
635303 GRASIELE DOS SANTOS NASCIMENTO 05/08/1990 3,5 
633557 JULIANA APARECIDA DOS SANTOS 15/12/1990 3,5 
631267 AMANDA PAULA PAES DA SILVA 10/09/1995 3,5 
633427 ROSIELE MENDES NOGUEIRA 08/01/1996 3,5 
631714 ANA PAULA RODRIGUES PIVANTI 28/01/2000 3,5 
635057 LIANDRA LOPES ANTUNES 25/01/2002 3,5 
630552 SAMARA DE BRITO CORTES 05/03/2003 3,5 
631344 ELIZABETE LIMA GOMES 02/02/1975 3,0 
634297 CLEONICE PEREIRA DA SILVA 03/12/1976 3,0 
637173 SUELY MORAES NUNES DA SILVA 12/12/1976 3,0 
631753 SELMA APARECIDA DE SOUZA 11/02/1981 3,0 
631622 SILVANA SILVA PINTO 12/01/1983 3,0 
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633098 LEIDIANE DA SILVA LIMA 27/02/1983 3,0 
635117 ANGELA MARIA RODRIGUES SILVA 26/05/1983 3,0 
630658 MARIA LUCIANA DOS SANTOS 12/06/1984 3,0 
632291 JULIANA ALVES DA SILVA 03/01/1987 3,0 
632025 TATIANA DA SILVA FLEURY DE MATOS 07/03/1987 3,0 
635229 KELLY SANCHES 06/01/1989 3,0 
633239 ROSICLEIDE PIMENTEL DA SILVA 19/02/1989 3,0 
631298 MARIA DARLENE DA CONCEICAO 27/02/1989 3,0 
637745 MISLAINE FERNANDES BARROZO 09/04/1989 3,0 
631516 JOICE PRECILA DOS SANTOS 19/05/1989 3,0 
630636 ENEZIA MARIA DA SILVA 25/10/1989 3,0 
630515 VANESSA MARTINS DA SILVA 13/07/1991 3,0 
630635 VALERIA CARDOZO DOS SANTOS 19/06/1993 3,0 
630485 ALINE RAQUEL DA CONCEICAO DOS SANTOS 29/03/1996 3,0 
630357 ANNE GRACIELE CARBOLIM DOS SANTOS 05/08/1996 3,0 
635249 CAROLAINE PEREIRA DE SIQUEIRA 17/06/1997 3,0 
637936 ALEXIA FERREIRA HUTRA 25/06/1997 3,0 
632873 CHAYANNE CABRAL DE LIMA 31/08/1997 3,0 
630255 MARTA LAURA DOS SANTOS FEITOZA 26/10/1997 3,0 
631275 DAIANE FONSECA GOMES 03/01/1998 3,0 
636397 THALYS GUILHERME DOS SANTOS FEJES 15/07/1999 3,0 
636553 IZABELLA MARIA SANTOS ISHISAKA 03/11/1999 3,0 
631940 MARIA SILMARA ROCHA DE MIRANDA 04/11/1999 3,0 
636995 CLEORISLANE ARAUJO SILVA CARVALHO 30/11/1999 3,0 
637910 LARISSA DAYANNE LOPES DA SILVA 15/03/2001 3,0 
632614 MARIANE LIMA ALVES BARBOSA 27/12/2001 3,0 
630066 RIKELY VITORIA SILVA ARAUJO 16/08/2002 3,0 
636489 TAILA DE OLIVEIRA SILVA 13/03/2003 3,0 
631127 GABRIEL ALMEIDA DIAS 20/06/2003 3,0 
631695 BRENDA DOS SANTOS RODRIGUES 08/12/2003 3,0 
635374 JULIA MARIANY ALVES DE MORAIS 20/09/2004 3,0 
631698 LINDELMA MARTINS DE OLIVEIRA 12/01/1970 2,5 
633439 FATIMA ROSANGELA DOS SANTOS 16/09/1973 2,5 
634883 CINTIA APARECIDA OLIVEIRA 03/04/1982 2,5 
630301 ALESSANDRA LOPES DA SILVA 27/05/1985 2,5 
631051 ANGELA GRACIELE SOPRAN 13/07/1987 2,5 
631989 JAQUELINE MARTINS DIAS 12/12/1991 2,5 
631621 JAQUELANE VITORINO DA SILVA 20/01/1992 2,5 
637034 AMANDA AZEVEDO DE ALMEIDA SOUZA 10/12/1994 2,5 
630907 LETICIA FERREIRA PEREIRA 28/05/1998 2,5 
637673 MONNYA JOVANA BRAUS 29/06/1998 2,5 
630259 LAIANE CAMPOS PRADO 11/02/1999 2,5 
636294 LUCIENE ERGINA SOUZA NOVAIS 11/04/1999 2,5 
635618 MILENA CRISTINA LIMA DE OLIVEIRA 17/09/2004 2,5 
630123 MARIZA DE ASSIS SILVA 09/05/1969 2,0 
633456 ELISANGELA MARCILINA DE SOUZA 18/06/1975 2,0 
635333 LEILA DIANE TONHAO 28/03/1982 2,0 
629988 ZENEIDE APARECIDA GERMANO DA SILVA 15/09/1982 2,0 
632059 ALEXANDRA JOSEFA DA SILVA 20/04/1983 2,0 
630612 LEANDRA BATISTA DA SILVA 30/11/1983 2,0 
630248 DAIANA BARBOSA DE SOUZA 13/05/1984 2,0 
630086 MAYARA PANIAGO DASILVA 17/09/1989 2,0 
630087 CASSIA SILVA BATISTA 28/10/1993 2,0 
637778 JUSCIELLE APARECIDA WALTERSDOLF DA 15/09/1994 2,0 
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SILVA 
637616 DANTIELI GOMES DE PADUA 13/09/1995 2,0 
631187 ELIANE DOS SANTOS CAMILO 09/03/1997 2,0 
634200 MILENA CRISTINA RIBEIRO PEREIRA 25/03/1998 2,0 
636784 ODAIR HENRIQUE DA SILVA CHAGAS 27/09/1998 2,0 
637209 MICHELE CAROLINA SOARES DE ARAUJO 07/10/1998 2,0 
635417 THALITA SANTOS VIANA 07/12/2002 2,0 

630909 
FATIMA ANTONIA APARECIDA CAMPOS LEME 
DE OLIVEIRA 

14/06/1961 1,5 

630400 ADRIANA BORGES DA SILVA GOULART 29/09/1975 1,5 
636629 HEBERSON RIBEIRO SILVA 29/03/1982 1,5 
631337 NEILY SANTOS 03/01/1985 1,5 
630545 GLAUCIA BERNI LIMA 05/02/1986 1,5 
631490 ERICA SALINAS PONTES 05/03/1986 1,5 
631190 ROSANGELA DA SILVA SANTOS 23/06/1986 1,5 
630068 LEIA FREIRE DA SILVA 30/09/1986 1,5 
630555 GRACIELE SILVA DE SOUZA 19/09/1987 1,5 
631948 ALDENICE GOMES DOS SANTOS 25/11/1989 1,5 
631201 TATIANA APARECIDA NEVES DA SILVA 05/09/1990 1,5 
637350 ERIKA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA 24/11/1991 1,5 
631542 ELISA RAQUEL FERREIRA 30/04/1992 1,5 
633387 FLAVIA MARIA SANTOS DA SILVA OLIVEIRA 20/09/1992 1,5 
632567 CREUSIANE BARBOSA DA SILVA 10/03/1993 1,5 
630630 TAINA FERREIRA LIMA DE ASSIS 06/04/1993 1,5 
637273 JEANE FERREIRA DOS SANTOS 10/08/1993 1,5 
630823 MARLEI ZANINI 20/08/1993 1,5 
637750 CARINA DA SILVA 25/03/1994 1,5 
632381 ALECXANDRA CICERA DE SOUZA 19/05/1995 1,5 
637688 KARINA JOSE BUSO 28/07/1995 1,5 
636328 BEATRIZ GARCIA DOS SANTOS 13/01/1997 1,5 
632775 MISLAINE MARTINS SOARES 02/10/1997 1,5 
630415 JANICLEIDE GUEDES DE LIMA 18/04/1998 1,5 
636394 QUETLIE FREITAS LIMA 30/05/1998 1,5 
629976 GABRIELE RODRIGUES DA SILVA 13/06/1998 1,5 
632016 TAYS OLIVEIRA DA SILVA 07/03/2002 1,5 
633571 HAVANA QUEIROZ DE SOUSA 24/04/2004 1,5 
630543 THAMIRYS EDUARDA QUEIROZ DA SILVA 29/10/2004 1,5 
630569 MARIZA FERREIRA DOS SANTOS KNEBEL 09/10/1965 1,0 
632073 ANA MARIA SILVA CELI 13/11/1971 1,0 
630258 ROSA MARIA ALVES SOUZA 08/10/1975 1,0 
631623 KATIA HENRIQUE SANTOS 30/09/1976 1,0 
631437 RONILDA ROSA DA SILVA 16/07/1977 1,0 
634049 ROSEMEIRE LONGHIN SOARES 29/07/1978 1,0 
633702 MARILZA GOMES BARBOSA 12/12/1979 1,0 
631482 INALDA MARIA INALDA DE ALMEIDA AZEVEDO 07/09/1981 1,0 
631302 CINTIA DA SILVA SOARES GODINHO 30/12/1981 1,0 
632661 MAYSA SOARES JUSTINO 01/11/1983 1,0 
637768 SUZAMAR GARCIA DAMASCENO 02/02/1985 1,0 
634346 VALMIRA SOUZA SILVA 05/04/1985 1,0 
630032 CRISTIELE ARAUJO TEIXEIRA 13/05/1988 1,0 
635650 MARILEINE BRIZOLA DA ROSA 19/07/1988 1,0 
631334 ANDRESSA MOREIRA DA SILVA 11/12/1989 1,0 
629982 JULIANA CRISTINA POSSO 07/06/1991 1,0 
630776 ROSEANE SANTOS RIBEIRO 10/09/1991 1,0 



SEMEC – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
Avenida Onze, nº 1.045 – Centro 

Chapadão do Sul/MS 
Fone: (67) 3562-5690 

e-mail: educacao@chapadaodosul.ms.gov.br 

  

631513 ESTEFANIA APARECIDA DA SILVA 13/04/1992 1,0 
634774 ANA CLECIA DA SILVA 19/06/1994 1,0 
630742 FRANCIELE AMARAL 06/06/1996 1,0 
631303 LETICIA DA SILVA PEREIRA 10/05/1998 1,0 
630811 JULIA ROBERTA DOS SANTOS LIMA 04/02/2000 1,0 
631671 LORAINE MAGALHAES PINTO 25/05/2001 1,0 
637123 ANA LENITA FERREIRA DOS SANTOS 31/05/2001 1,0 
631238 ANA CAROLINA DA SILVA 03/11/2001 1,0 
631773 MICHELLY ROMERO PARABA 19/04/2003 1,0 
635964 BRUNA EDUARDA TEIXEIRA GARCIA 19/04/2004 1,0 
637815 ELISA DE OLIVEIRA 13/07/1974 0,5 
636366 LAURA GARCIA DOS SANTOS DA COSTA 09/12/1977 0,5 
634234 UCILENE MEDEIROS DA CRUZ 11/02/1987 0,5 
631059 ELIAMARA MARTINS 15/08/1991 0,5 
637763 SILVANIA MARIA DA SILVA 03/10/1993 0,5 
635886 LADY LAURA DA SILVA DUARTE 06/05/1995 0,5 
633863 DANIELA LOPES DE MORAIS 15/06/1996 0,5 
637530 CARLA CRISTINA RODRIGUES 21/04/1998 0,5 
630071 MIRIAN DE ANDRADE NOVAES DA SILVA 13/02/2000 0,5 
635330 CARLA MARIA DA SILVA GAMA GOMES 27/05/2000 0,5 
632906 GABRIELLA BRANCO BATISTA 13/08/2000 0,5 
632509 RAIANE FONSECA GOMES 03/05/2001 0,5 
637759 MILENA DA SILVA XAVIER 09/07/2001 0,5 
630265 ROGERIO DOS SANTOS 01/10/2001 0,5 
634870 CAMILA DA SILVA MENDES 10/09/2004 0,5 
637756 MARIA JOSE DOS SANTOS 10/04/1955 0,0 
636413 LEIR TOMAZ VIEIRA 15/08/1965 0,0 
632082 MARIA JOSE BERNINI 08/03/1966 0,0 
636760 SOLANGE DE OLIVEIRA DA SILVA 21/06/1970 0,0 
631642 SUZANA MARCANTE 22/01/1974 0,0 
630831 JOSEANE DE OLIVEIRA SILVA 30/05/1974 0,0 
631090 CLEONICE GONCALVES DA COSTA 14/08/1974 0,0 
631415 KEILA MARTINS LIMA 15/08/1974 0,0 
636427 ANGELA BORGES BATISTA 09/10/1974 0,0 
633935 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 02/03/1976 0,0 

635167 
VALDIRENE MENDES DOS SANTOS DE 
OLIVEIRA 

24/08/1976 0,0 

632252 LUCIANA APARECIDA BICUDO RODRIGUES 23/11/1976 0,0 
630291 VALDETE DOS SANTOS RODRIGUES 01/11/1977 0,0 
631391 MARIA JOSE DA SILVA 01/12/1977 0,0 
630340 ROSIVANIA ALVES DA SILVA 21/09/1978 0,0 
637652 ELMA BATISTA BARBOSA 15/10/1978 0,0 
631216 SUELI IZAURA DA SILVA 05/09/1979 0,0 
634779 MARIA DE LOURDE ARAUJO DOS SANTOS 23/01/1980 0,0 
630411 EUCINEIDE ALVES BARROS DA SILVA 27/06/1980 0,0 
630353 ERIKA MARTINS PEREIRA LIMA 31/08/1981 0,0 
637045 CLEIDE LIMA 15/10/1981 0,0 
630708 JOCIANE DOS SANTOS NOVAIS 16/12/1981 0,0 
631570 SANDRA LUIZA GONZAGA 18/01/1982 0,0 
634385 MARIA JOSE OLIVEIRA FIDELIS 20/07/1982 0,0 
631601 ANA PAULA DOS SANTOS DA SILVA 01/08/1982 0,0 
637017 MARINETE LEMES DA SILVA 31/08/1982 0,0 
637290 ROSILDA CORREIA DA CONCEICAO 16/12/1982 0,0 
633049 CLEIDIANE FELICIANO DA PAZ 02/01/1983 0,0 
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637788 LUCELIA SOUZA PEREIRA 29/05/1983 0,0 
632037 REGIANE AVILA DA SILVA 02/09/1983 0,0 
631509 MARA RUBIA PEREIRA DE MORAES 08/06/1984 0,0 
635684 FLAVIANE CRISTINA SERRANO FREITAS 08/08/1984 0,0 
637779 VIVIANE BUSO PEREIRA 14/08/1984 0,0 
637049 SANDRA LIMA 01/04/1985 0,0 
631092 VANIA APARECIDA SILVA 15/04/1985 0,0 
634937 LILIAN RODRIGUES DA SILVA 30/04/1985 0,0 
634318 MARCIA ANDREIA FIORENCO 27/05/1985 0,0 
637086 JULIANA CAMARGO DA SILVA 09/09/1985 0,0 
633709 ROSELAINE GONCALVES DA SILVA 19/11/1985 0,0 
636935 JOSIANI PEREIRA DOS SANTOS 18/02/1986 0,0 
631140 ERIVANIA PIMENTEL DA SILVA 19/03/1986 0,0 
633668 CASSIANE DE ALMEIDA OLIVEIRA SILVA 22/03/1986 0,0 
630553 MARIA SOLANGE SOUSA PEREIRA 09/04/1986 0,0 
633675 ALESSANDRA ALVES COIMBRA 30/05/1986 0,0 
630337 MICHELE OLIVEIRA SANTANA 12/10/1986 0,0 
637843 MIRE ROSE DA SILVA SOUZA 17/11/1986 0,0 
630605 JOSIANE PREHL 24/01/1987 0,0 
630885 RAQUEL FAGUNDES DOS SANTOS 30/03/1987 0,0 
630731 LAURIANNY AMARAL NUNES 07/01/1988 0,0 
630690 ANNA KAROLINNE RAPOSO SANTOS 08/02/1988 0,0 
633740 MARIA DALVINA MENDES DOS SANTOS 13/02/1988 0,0 
636191 DANITHELLY SILVA FREITAS 21/04/1988 0,0 
637228 SIMONE CARLA MAI 11/07/1988 0,0 
632020 JAQUELINE NOELY FERREIRA 20/08/1988 0,0 
632560 MARAISA ALMEIDA NOVAES 23/08/1988 0,0 
637303 JOSENILDA MARIA DA SILVA 16/12/1988 0,0 
637927 ANA CAROLINA AGUIAR LIMA 21/12/1988 0,0 
633324 JARDEANE PINHEIRO DA LUZ 05/06/1989 0,0 
634857 KEITY ALVES BRANDAO 03/08/1989 0,0 
630993 ROSIMEIRE LEMES DA SILVA 10/12/1989 0,0 
630303 MARIA DE FATIMA FERNANDES PEREIRA 31/01/1990 0,0 
636389 JUMA FELIX MORAIS 16/05/1990 0,0 
637916 LUDSA DIAS DE ABREU FELISBINO 08/06/1990 0,0 
630368 ROSANGELA NOEMIA DE LIMA 10/06/1990 0,0 
631786 ELITA SOARES DA SILVA 12/07/1990 0,0 
637766 CLAUDIVAN MARINHO DA SILVA 05/04/1991 0,0 
630980 TABATA DIAS MARIANO 14/05/1991 0,0 
630253 ALESSANDRA DUARTE SILVA 25/05/1991 0,0 
630080 REJANE MARIA DA SILVA SANTOS 26/05/1991 0,0 
637744 ALINE LUANA MACHADO FRANCA 15/08/1991 0,0 
630714 ANA LARISSA AQUINO RAPOSO BRITO 15/08/1991 0,0 
636705 PAULA ALVES 05/03/1992 0,0 
630409 ROSANGELA FERREIRA DOS SANTOS 19/05/1992 0,0 
636868 JULYANNA ALLANY DA SILVA FERREIRA 05/07/1992 0,0 
632669 GESSICA SANTANA SOUZA 07/07/1992 0,0 
636213 JAQUELINE APOLINARIO 24/07/1992 0,0 
630364 RISONEIDE SILVA DE OLIVEIRA 23/10/1992 0,0 
637980 ERYLLA MARYNA BEZERRA DA SILVA MACEDO 29/10/1992 0,0 
636901 LILIANE MARIA SILVA 02/11/1992 0,0 
635954 THALITA GARCIA MARQUES 21/01/1993 0,0 
632879 DANITIELE SOUSA DO PRADO 25/02/1993 0,0 
637524 JESSICA VALENTIM DE SOUZA 04/05/1993 0,0 
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630413 ADRIELE COUTINHO DE CARVALHO 02/07/1993 0,0 
636542 FRANCIELY DA SILVA MORAES 19/10/1993 0,0 
637888 ANA PAULA NUNES DA COSTA 25/10/1993 0,0 
630538 ROSECLEIDE APARECIDA DE SOUZA 15/11/1993 0,0 
630101 ELIANE MARIA DA SILVA 29/11/1993 0,0 
637856 THAIS DA SILVA DOS SANTOS 24/03/1994 0,0 
631681 JACIELLE MAYARA MATIAS DA SILVA 22/09/1994 0,0 
637956 NATHALY DOS SANTOS ZABALA 10/11/1994 0,0 
630998 ESTER ORTEGA MORAES 24/01/1995 0,0 
632062 DEBORA CRISTINA DA SILVA 12/03/1995 0,0 
634415 DAYANE MARIA DOS SANTOS 07/06/1995 0,0 
635098 MARIA GEOVANIA DOS SANTOS 11/06/1995 0,0 
631877 CAMILA SANTOS ARANTES 28/08/1995 0,0 
636429 ISABELLA MARTINS PINHEIRO 13/09/1995 0,0 
637220 JULIANA BARROS SILVA 07/01/1996 0,0 
636241 JAQUELINE DA SILVA CARDOSO 25/02/1996 0,0 
630899 KELLY FREITAS ALVES 05/04/1996 0,0 
630220 IRISVAN BRUNO MARTINS DA SILVA 25/04/1996 0,0 
637256 VANESSA BORGES DOS SANTOS 15/11/1996 0,0 

632550 
THAYNARA NOGUEIRA CAVALCANTE DE 
OLIVEIRA 

27/01/1997 0,0 

637657 TALIA DE AMORIM SILVA 14/06/1997 0,0 
637954 MARIANE SANTOS DA SILVA 20/07/1997 0,0 
635854 THALITA PEIXOTO RODRIGUES DE MEDEIROS 31/07/1997 0,0 
637611 LEONEIDE OLIVEIRA 25/08/1997 0,0 
633919 ROSIMERE SILVA GOMES 30/08/1997 0,0 
633717 CAROLAINI OLIVEIRA SCHEER SIMAO 14/01/1998 0,0 
634042 JESSICA LAIS DOS SANTOS OLIVEIRA 07/03/1998 0,0 
637251 ALICE ALESSANDRA MACENA DE MORAIS 17/04/1998 0,0 
637191 MARIA JANAINA SILVA ROCHA 02/05/1998 0,0 
630551 LUANA LUCIA GARCIA DA SILVA 14/08/1998 0,0 
633744 THAIS SOUZA DIAS 12/12/1998 0,0 
630351 CLAUDINEIA SANTOS SENA 27/02/1999 0,0 
637838 DAIANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 17/03/1999 0,0 
636877 LAURIANE SANTOS DA COSTA 17/03/1999 0,0 
636346 MILENA CORREA PADILHA 16/08/1999 0,0 
635648 IZADORA MARIA SANTOS ISHISAKA 03/11/1999 0,0 
632532 ANNE ELIZE PADILHA 21/02/2000 0,0 
630151 REBECA ALMEIDA DOS SANTOS 24/02/2000 0,0 
630133 PAULA SOUZA DOS SANTOS 09/03/2000 0,0 
630070 LAZARA BEATRIZ SOARES GONCALVES 21/03/2000 0,0 
636383 AMANDA CRISTINA DE LIMA ASSMANN 28/03/2000 0,0 
631719 AMANDA DE PAULA BATISTA 20/05/2000 0,0 
631987 SIBELY DANIELY DE SOUZA 25/05/2000 0,0 
637196 JULIANA PELISAO THEISEN 09/07/2000 0,0 
630252 ANDRESSA SOUZA DE OLIVEIRA 09/10/2000 0,0 
637716 KAMILA NUNES SANTOS 09/11/2000 0,0 
631600 LETICIA SANDRIELLE DA SILVA FARIAS 02/12/2000 0,0 
635617 MARCOS JUNIOR DA SILVA 06/12/2000 0,0 
630029 GRAZIELE ALVES DA SILVA 14/01/2001 0,0 
637993 BEATRIZ BERNARDO DA SILVA 21/01/2001 0,0 
637659 WELLITON MACENA DIAS 26/01/2001 0,0 
633328 ANGELICA FERREIRA DIAS DA SILVA 22/02/2001 0,0 
637695 MIRELLE SILVA 25/02/2001 0,0 
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631269 VITORIA APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 12/07/2001 0,0 
637757 ALLANA SOUZA 05/09/2001 0,0 
637197 ISADORA MACHADO SIMÕES 09/09/2001 0,0 
630023 THAYNARA SILVA TEIXEIRA 02/10/2001 0,0 
630052 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 21/11/2001 0,0 
632590 DEBORA CRISTINA DA SILVA LIMA 17/12/2001 0,0 
630168 CLARA RAYSSA CORREIA DA CONCEICAO 13/03/2002 0,0 
632774 ANDRYAN KAROLIN CAMPOS SAN PEDRO 20/04/2002 0,0 
635029 CAMILLY VITORIA MONTEIRO CONEGUNDES 20/05/2003 0,0 
637663 ANDRESSA SACCA SANTANA 07/07/2003 0,0 
635832 MARCELA SANTOS OLIVEIRA 17/07/2003 0,0 
630435 NATHALIA CRISTIANA CORREA 03/08/2003 0,0 
633762 LUDIANNY VICTORIA FERREIRA PANIAGO 28/09/2003 0,0 
637729 MARIA LUIZA MARIA DE FATIMA SILVA ROCHA 13/12/2003 0,0 
630442 JOSLLAYNE DOS REIS PEREIRA 24/01/2004 0,0 
637071 TAYNARA GIMENES ACUNHA 27/01/2004 0,0 
637633 JEISSY MILLENE BARBOSA DA SILVA 28/02/2004 0,0 
632575 NATHANAEL DA SILVA SANTOS 02/04/2004 0,0 
634933 VIVILANE NERIS SILVA 16/04/2004 0,0 
630345 AMANDA GABRYELA DA SILVA SANTOS 04/05/2004 0,0 
637622 TANIA GAONA FERNANDES 05/05/2004 0,0 
636900 NAIARA LIMA CORDEIRA 03/08/2004 0,0 
632597 AMANDA NOGUEIRA LUIZ 29/11/2004 0,0 
637897 DEBORA MELO DOS SANTOS 05/02/2005 0,0 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS I (LIMPEZA) – RURAL 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA PROVA DE TÍTULOS 

637752 ROSILENE BORGES DA SILVA 10/09/1975 1,5 
633936 JUSSARA DA SILVA PINTO 07/03/1970 0,5 
636165 DIEGO RODRIGUES DE LIMA 14/09/1986 0,0 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS I (LIMPEZA) – URBANA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA PROVA DE TÍTULOS 

630103 MARIZA DE ASSIS SILVA 09/05/1969 7,0 
630481 ALINE RAQUEL DA CONCEICAO DOS SANTOS 29/03/1996 6,5 
630256 DEILANE LIMA DA SILVA 13/09/1985 6,0 
630734 MARIA DARLENE DA CONCEICAO 27/02/1989 6,0 
630318 MARIANA ALVES DA SILVA SOUTO 11/12/1984 5,5 
630521 VANESSA MARTINS DA SILVA 13/07/1991 5,0 
630035 IRANI MARIA DA CONCEICAO 12/02/1963 4,0 
630490 MISLAINE FERNANDES BARROZO 09/04/1989 4,0 
631591 LUCIENE DA CONCEICAO DA SILVA 13/10/1983 3,5 
630334 ROSEANE SANTOS RIBEIRO 10/09/1991 3,5 
630219 MARIA AUXILIADORA GONCALVES BRAGA 14/02/1970 3,0 
631192 ROSANGELA DA SILVA SANTOS 23/06/1986 3,0 
630921 ADENICE DE OLIVEIRA MERLO 04/01/1987 3,0 
636567 FRANCIELY DA SILVA MORAES 19/10/1993 3,0 
633653 IRIS VICTORIA SANTOS CAETANO 15/07/2002 3,0 
632494 CELESTE MARIA DA CONCEICAO DE ARAUJO 02/09/1963 2,5 
630577 ROSINEIDE MARIA DOS SANTOS RODRIGUES 05/06/1966 2,5 
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633478 FLAVIA MARIA SANTOS DA SILVA OLIVEIRA 20/09/1992 2,5 
631162 RAYETE GARCIA DA SILVA 18/05/2008 2,5 
635861 JOSEFA ESTEVAO DE SOUSA SILVA 09/06/1975 2,0 
631308 ELIDINEI APARECIDA FERREIRA 14/05/1978 2,0 
630467 MARINEIS JUSTINO ALVES 19/05/1978 2,0 
637999 MARIA DA PIEDADE DOS SANTOS PEDRO 20/01/1982 2,0 
635683 MARILEINE BRIZOLA DA ROSA 19/07/1988 2,0 
630594 SHIRLENE FERREIRA SILVA 30/12/1990 2,0 
635200 LUIS RAFAEL FELTRIN ALBERTON 14/08/1993 2,0 
636349 MILENA CORREA PADILHA 16/08/1999 2,0 
637535 SIRLENE NASCIMENTO DA SILVA 01/11/2000 2,0 
630283 MARIA DOS REMEDIOS RODRIGUES DA SILVA 24/06/1969 1,5 
630344 ROSIVANIA ALVES DA SILVA 21/09/1978 1,5 
635325 MAYONARA MARUSKA ARAUJO 12/05/1988 1,5 
637609 EDLEUZA XAVIER 27/07/1969 1,0 
630250 MARIA ATENORA DOS SANTOS 27/11/1969 1,0 
637871 VANUZA ALVES DIAS 12/05/1974 1,0 
636537 MARIA ABADIA NUNES DE OLIVEIRA 16/08/1978 1,0 
637855 ALESSANDRA SANTOS SILVA DE ARAUJO 23/08/1980 1,0 
631152 ERIVANIA PIMENTEL DA SILVA 19/03/1986 1,0 
637737 CIELMA PEREIRA DE FREITAS 01/09/1988 1,0 
630225 CLAUDIA SILVA GOES 09/09/1989 1,0 
631318 ANDRESSA MOREIRA DA SILVA 11/12/1989 1,0 
633741 ALINE MARQUES DE OLIVEIRA 16/08/1990 1,0 
634261 JESIANE CAROLINE SANTANA CEDRO 21/09/1993 1,0 
636352 ELIANE MARIA DA SILVA 29/11/1993 1,0 
631678 JACIELLE MAYARA MATIAS DA SILVA 22/09/1994 1,0 
636867 GRAZIELLA MIRANDA CARDOSO 26/11/1994 1,0 
633827 ELCILANIA SIVIERO 28/05/1973 0,5 
630336 MARIA MADALENA COELHO DA SILVA 22/07/1973 0,5 
633147 RAQUEL DA SILVA MAGALHAES 04/11/1983 0,5 
631079 REGIANNE CONRADO ALVES 23/09/1988 0,5 
630661 SILVANA PEREIRA DA SILVA 19/11/1988 0,5 
630718 REGINETE RAMOS DA SILVA 03/10/1990 0,5 
630308 HELLANIA CRISTINA DA SILVA 13/10/1990 0,5 
637712 SEBASTIANA SILVA DOS SANTOS 05/10/1957 0,0 
637129 CECILIA DA SILVA 18/10/1961 0,0 
637941 ELZA FERREIRA DA SILVA 15/10/1964 0,0 
631447 CECILIA DA CONCEICAO MIRANDA 20/06/1968 0,0 
637665 CICERA ANTONIA DA CONCEICAO 13/02/1970 0,0 
633213 MARILENE CEOLATTO 05/11/1971 0,0 
631217 ROSILENE SILVA DE LIMA 16/01/1972 0,0 
633774 MARIA APARECIDA DANTAS DA MASCENA 05/02/1974 0,0 
630510 MARIA VIEIRA DA COSTA FERREIRA 24/03/1974 0,0 
633359 VALSELI DA SILVA SA 02/01/1976 0,0 
631734 ADRIANA REGINA CAINELLI 24/08/1976 0,0 
635651 ANA DORCA CAMPOS ALVES 23/10/1977 0,0 
635175 FRANCISCA MARIA ROCHA NEVES 25/08/1978 0,0 
631755 ADALINE INACIO SANTOS 31/08/1978 0,0 
631362 ANA PAULA DA SILVA FERREIRA 28/05/1979 0,0 
637735 JOSENILDA FELIX DA SILVA 08/04/1980 0,0 
637648 EDILENE DA SILVA MONTEIRO 17/10/1980 0,0 
636805 SUELY SEBASTIAO CORDEIRO 16/12/1981 0,0 
630180 RUTE PEREIRA DOS SANTOS 01/04/1982 0,0 
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630697 LIVANIA CRISTINA DA SILVA 22/03/1983 0,0 
637692 CLEIDE APARECIDA DA SILVA 03/10/1983 0,0 
636304 ADRIANA DA SILVA 10/12/1983 0,0 
630922 KELI AMARAL 26/10/1984 0,0 
631472 MARIA JOSE DA SILVA 10/03/1985 0,0 
631464 MARIA DAS GRACAS SILVA DE LIMA 13/05/1985 0,0 
634301 MARCIA ANDREIA FIORENCO 27/05/1985 0,0 
635475 MARIA CICERA OLIVEIRA SILVA 27/11/1985 0,0 
633671 CASSIANE DE ALMEIDA OLIVEIRA SILVA 22/03/1986 0,0 
635369 ERLIVANIA FERREIRA DA SILVA 12/12/1986 0,0 
634277 FRANCISCA APARECIDA DE SOUZA SILVA 29/09/1987 0,0 
630792 ELISANGELA SCHIRMER 22/01/1988 0,0 
635997 FRANCISCA DA PAIXAO SILVA SANTOS 01/04/1988 0,0 
629992 FLAVIA MORAES DOS SANTOS 11/08/1989 0,0 

630813 
MARIA NAZARE MARTINIANO DE OLIVEIRA 
MOREIRA 

18/08/1989 0,0 

630028 PAOLA BORGES DE MORAES 20/10/1989 0,0 
630214 JOSEANE NUNES DA SILVA 07/11/1989 0,0 
633271 JOSILENE DOS SANTOS 29/03/1991 0,0 
637330 ANA CLECIA DA SILVA 14/11/1992 0,0 
630659 RITA DE CASSIA SOUSA 18/02/1993 0,0 
637839 FLAVIA BARBOSA SANTOS 21/08/1993 0,0 
634991 LARISSA RAYANE FREITAS SOARES 25/04/1994 0,0 
636442 RAUANA ALVES DA CRUZ 11/06/1994 0,0 
634876 JULIANA BARROS TEIXEIRA 05/12/1994 0,0 
632132 ANA CRISTINA ARAUJO DA SILVA SANTOS 12/01/1995 0,0 
631020 FRANCIELI DOS SANTOS SILVA 25/02/1995 0,0 
637531 LAIS ELLEN ALVES 29/01/1996 0,0 
631487 JESSICA DOS SANTOS FERREIRA 22/06/1997 0,0 
637969 LEONICE MARIA 17/12/1997 0,0 
631650 VIVIA DOS SANTOS SILVA 15/01/1998 0,0 
637877 DAVI DOS SANTOS SILVA 14/12/1998 0,0 
632632 JULIA MARIA ALMEIDA DO NASCIMENTO 15/05/1999 0,0 
630548 VERA LUCIA ALVES ROSA 19/11/1999 0,0 
635007 MIRIAN DE ANDRADE NOVAES DA SILVA 13/02/2000 0,0 
635497 BRUNA MIKAELLY NASCIMENTO DE OLIVEIRA 10/04/2000 0,0 
630588 DYESICA LOURRANE BARBOSA DA SILVA 26/04/2000 0,0 
631592 PAULA SOFIA MAGALHAES DA SILVA 01/12/2001 0,0 
637755 VIVIAN CRISTINA DE ARAUJO SANTOS 17/03/2002 0,0 
630226 LUISA SAMIRA DA SILVA 19/03/2002 0,0 
633211 DEBORA GABRIELY MAGALHAES DA SILVA 05/01/2005 0,0 

 
Art. 2º - Após o vencimento do prazo recursal divulgaremos o resultado final com base nos 

critérios definidos no item 6. do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022. 
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Chapadão do Sul - MS, 24 de janeiro de 2023. 
 
 
 

Prefeito Municipal 


